CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASADR.MANOELBORBA

Timbaúba/PE, 20 de Agosto de 2024

Oficio n° 9,2,-/2024

Senhora Gerente,

Pelo presente, encaminhamos as mãos de V.Exa. os comprovantes dos recolhimentos ao

Fundo de Previdência de Timbaúba (FUMPRET), a importância supra de R$ 5.363,69 (Cinco Mil, Trezentos e

Sessenta e Três Reais e Sessenta e Nove Centavos) proveniente da Parte Patronal e Funcional, do funcionário

efetivo dessa Casa Legislativa, referente a Folha do mês de AGOSTO/2024, conforme discriminação abaixo:

[Patronal- Funcionários EFETIVOS R$ 3.277,81
IFuncional - Funcionários EFETIVOS R$ 2.085,88

I TOTAL 5.363,69

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

TIMBAUBA(AMARA
DOS
VEREADORES:11293248
000104

Assinado de forma digital por
TIMBAUBA CAMARA DOS
VEREADORES:1129324BOO0104
Dados: 2024.08.20 15:31 :23
'03'00'

Marileide Rosendo de Albuquerque
Presidente

Exmo Sra.
Gerente do FUNPRET
Município de Timbaúba PE

Enclereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@out\ook.com

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=f ...

8ofl0

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinaçáo

Data

CAM MUN DE TIMBAUBA 70

4464

10682-8

FUNPRETI

4464

11350-6

3.277.81

o
Nesta data

Assinada por JG275614 JANAYNA JUSSARA SILVA PEREIRA

JG275608 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE

20/08/2024 14:44:49

20/08/2024 14:50:30

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JG275608 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE.

20/08/2024, 14:51

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=f ...

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

CAM MUN DE TIMBAUBA 70

446-4

10682-8

FUNPRETI

446-4

11350-6

2.085,88

O

Nesta data

Assinada por JG275614 JANAYNA JUSSARA SILVA PEREIRA

JG275608 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE

20/08/2024 14:45:09

20/08/2024 14:50:30

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JG275608 MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE.

20/08/2024, 14::

Câmara Municipal de Timbaúba
RUA TENENTE JOÃO GOMES, 10-

TimbaúbalPE - CEP: 55670-000
CNPJ N°: 11 ,293,248JOOOHl4 Telefone:

Centro de Custo
Mês: Agosto I Exercício: 2024 I Tipo da Folha: Mensal

Lotacao: 001.001002 - EFETIVOS Situacao Funcional: Estatulario 18.1181202409:26

Vencimento, provento ou pensão Tipo Valor

1 - Salario Base R 10.219,83

83 - QUIQU~NIO R 3.538,38

56 - GR.FIN,E,F. P13-2014 R 1.140,94

94 - Abono Permanencia R 936,84

SubTotal: 15.835,991

Desconto Valor

5- FUNPRETI 2.085,88

9 - Desconto IRRF 1.679,51

76 - EMPRESTIMO BB 1.474,02

SubTotal: 5.239,411

Resumo Total

Total Descontos: 5.239,411[-....' Total Bruto: 15.835,991 Total Liquido: 10.596,581

RPPS RPPS (F) INSS IRRF

Base: 14.899,15 Base: 0,00 Base: 0,00 Base: 12.623,68

Base Llq: 14.899,15 Base Liq: 0,00 Patronal: 0,00 Valor: 1.679,51

Patronal: 3.277,81 / Patronal: 0,00 Servidor 0,00 Qtd. 2

Pat. Sup: 0,00 Pat. 0,00 Sal. Fam: 0,00

Sal. Fam: 0,00 ;I
Sal. Fam: 0,00 Qtd. O

Ativo 2.085,88 Ativo 0,00

Recolher 5.363,69 Recolher 0,00

Qtd. 2 Qtd. O

Total Remuneratorio 15.835,99 068: Rúbricas Remuneratórias possuem

Totallndenizatorio 0,00 e Indenizatórias possuem tipo "I",

Quantidade Funcionários 2

SGRH - Sistema de Gestão de Recursos Humnos
sgrh.systemainformatica.com.br

Página 1

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	Firefox
	https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=f ...
	Transferência entre contas diversas
	o
	8ofl0
	20/08/2024, 14:51

	Page 3
	Titles
	Firefox
	https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=f ...
	Transferência entre contas diversas
	20/08/2024, 14::

	Page 4
	Titles
	Câmara Municipal de Timbaúba
	Centro de Custo

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3